常武司字〔2018〕26号

关于同意注销常州市武进区洛阳镇马鞍村
和事佬协会等17个村（社区）社会组织的批复
村（社区）：

你村（社区）提交的社会组织注销登记申请书已收悉，经研究，同意注销以下17个社会组织（附名单）。希望你协会按照《社会团体登记管理条例》规定及时办理注销登记手续。

附件：武进区洛阳镇注销社会组织名单

常州市武进区司法局

2018年6月11日

附件
武进区洛阳镇注销社会组织名单
1. 常州市武进区洛阳镇马鞍村和事佬协会

2. 常州市武进区洛阳镇戴溪村矛盾化解维权协会

3. 常州市武进区洛阳镇圻庄村矛盾调解协会

4. 常州市武进区洛阳镇洛阳社区志愿者民间矛盾调解协会

5. 常州市武进区洛阳镇民丰村矛盾调解协会

6. 常州市武进区洛阳镇汤墅村矛盾化解协会

7. 常州市武进区洛阳镇天井村社会矛盾调解协会

8. 常州市武进区洛阳镇洛东村矛盾化解协会

9. 常州市武进区洛阳镇朝安村矛盾化解协会

10. 常州市武进区洛阳镇谈家头村矛盾化解协会

11. 常州市武进区洛阳镇小留桥村矛盾调解协会

12. 常州市武进区洛阳镇东尖村矛盾调解协会

13. 常州市武进区洛阳镇瞿家村矛盾调解协会

14. 常州市武进区洛阳镇阳湖村矛盾化解协会

15. 常州市武进区洛阳镇管城村矛盾纠纷调解协会

16. 常州市武进区洛阳镇友谊村矛盾化解维权协会

17. 常州市武进区洛阳镇虞桥村矛盾调解协会
- 2 -
- 1 -